АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.12.2015

№  867
	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации города Протвино, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом городского округа Протвино
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Администрации города Протвино, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи (Приложение).

2. Установить, что ограничения при заключении трудового договора, установленные в статье 12 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», налагаются на граждан, замещавших должности муниципальной службы в Администрации города Протвино, согласно Перечню, указанному в пункте 1 настоящего постановления.
3. Признать утратившими силу распоряжения Главы города Протвино от 15.02.2010 №26-р «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,  от 14.12.2010 №247-р «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации города Протвино, в связи с замещением которых на гражданина налагаются ограничения, предусмотренные ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции».
4. Общему отделу (Зубрицкая Е.А.):

4.1. направить настоящее постановление с приложением в газету «Протвино сегодня» для опубликования;

4.2. ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих Администрации города Протвино.
Руководитель Администрации                                                                   Г.П. Мущак

	 Начальник общего отдела

                   Е.А. Зубрицкая

	Начальник управления делами

                                 А.Е. Колотовкин
     Начальник юридического отдела

                                   Е.Б. Разумас

Приложение

к постановлению Администрации города Протвино

от 09.12.2015 № 867

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в

Администрации города Протвино, при назначении
на которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны
представлять сведения о своих доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного
характера членов своей семьи
1. Руководитель Администрации

2. Первый заместитель руководителя Администрации

3. Заместитель руководителя Администрации

4. Начальник финансового управления

5. Начальник отдела бухгалтерского учета – главный бухгалтер Администрации